
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO L. STRENTA TONGIORGI 

Via O. Gentileschi, 10 - 56123 PISA (PI) 
C.M. PIIC83300V - C.F. 93049560506 Codice Univoco (UF4YP3) 

Tel. +39 050 560094 - Fax +39 050 8310162 
E-mail piic83300v@istruzione.it - PEC piic83300v@pec.istruzione.it 

 

1 

 

 
DECRETO DI AGGIUDICAZIONE 

Responsabile servizio Protezione Dati per l’anno 2020. 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTO  l’Avviso di selezione Responsabile Protezione Dati prot.n. 0004554/C/14 del 

19/12/2019; 
VISTA la graduatoria prot.n.0000192/C/14 del 10/01/2020; 
 

DECRETA 

L’aggiudicazione del servizio di Responsabile Protezione Dati a far data dal 20/01/2020 per l’anno 

2020 all’Ing. Stefano Rodà. 

 

  

La Dirigente Scolastica 

Floriana Battaglia 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000448 - 17/01/2020 - C14 - U

Firmato digitalmente da FLORIANA BATTAGLIA

mailto:piic83300v@pec.istruzione.it

		2020-01-20T11:21:26+0100
	BATTAGLIA FLORIANA




